
DO 
PARA: 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. -1 41b3 /2003 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA. no uso de suas 

atribuições, de acordo com a decisão do Núcleo de Estudos Cubanos/NESCUBA, 

em reunião realizada no dia 20 de maio de 2003. e o constante do 01. CEAM n. 029. 

de 30/6/2003. 

RESOLVE: 

Reconduzir a Professora MARIA AUXILIADORA CÉSAR à função de 

Coordenadora do Núcleo de Estudos Cubanos/NESCUBA. do Centro de Estudos 

Avançados Multidisciplinares (CEAM), com mandato de dois anos. a partir de 5 de 

maio de 2003. 

Brasília. 03 de 	1;:./e) 	de 2003. 

Lauro Morhy 

Reitor 

cc: VRT/DECANATOS/SOC/ACS/CEAM/NESCUBA. 

ESP/Lina 


	Page 1

